de l'Ajacio sunt isti: In primis *Petrus Salomonus Venetus* emit ab Ellel de Osso Sarraceno, sachos bombicis decem, ponderis rotolorum de Armenia *CCCVIII*, ad rationem cujuslibet rotuli, tach[olini] *XVI*, summa tach. *IIIM VIII^c XLIII*; tali pacto quod dictus Venetus statim dare teneretur eidem Saraceno in pecunia numerata tach[olini] *CC*, et solvere sensaratum et jus domini regis, que sunt tach[olini] *CCCLXVII*, denarii *VI*: summa resti tach[olini] *IIIM CCCLXXXVI*, denarii *IV*. Dictus autem Saracenus asseruit se debere habere a dicto Veneto tach. *IIIM V^c*, et totidem opportuit nos solvere. — Item *Joannis Contrado* emit a dicto Allel, bombicem, rotulos de Armenia *CLXXV*, michias *VI*, ad rationem cujuslibet rotuli, tach. *XV*, denariorum *VII* et dimidium: suma tach. *VIM VII^c LXIII*, denar. *II* et dimidium: tali pacto quod idem Venetus statim dare teneretur dicto Saraceno in pecunia numerata tach. *IIIC* et residuum usque ad menses quatuor, qui sunt in summa istorum duorum Venetorum, tach. *VIM VII^c LXX*, denar. *VI*¹. Ita quod dictus Allel asseruit se debere recipere a dictis Venetis tach. *VII^m*, et totidem opportuit nos solvere. — Item *Marcus Ardizonus et Petrus Massarius* socii et factores domini *Leonordi de la Dina*, emerunt ab Abraim de Foa¹ Saraceno, sachos bombicis *XVI*, ponderis rotolorum de Armenia *IIIM LXV*, vinch. *III*, ad rationem cujuslibet rotuli, tach. *XV*: summa tach. *VIM IX^c LXXVII*, denarii *VII* et dimidium: tali pacto, quod dictus Venetus statim dare teneretur eidem Saraceno in pecunia numerata tach. *V^c* et solvere jus domini regis quod ascendit tach. *IIII^c LXXIII*, denarios *VII* et dimidium; residuum, autem in adventu galearum; qui sunt in summa tach. *VIM V^c*². Verum tamen idem Saracenus asseruit se debere recipere ab eodem Veneto tach. *VIM V^c*, et totidem opportuit nos solvere. — Item *Petrus Barbo* emit ab Azi Bondarae de Foa summas bombicis *VIII*, ponderis rotolorum de Armenia *IIII^c VIII*, vinch. *VI*, ad rationem cujuslibet rotuli, [tach.] *XIII*, denariorum *VII* et dimidium: summa tacholini *Vm VI^c LXXXVII*, denarii *V*: tali pacto quod idem Venetus statim dare teneretur dicto Saraceno in pecunia tach. *IIIC*. et solvere jus domini regis quod

1 Toi.

2 *VI^m VI^c*